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Przez najbliższe dni, do 17 czerwca Pszczyńskie Centrum Kultury będzie zbierać
Wasze pomysły dotyczące wymarzonych wydarzeń w kulturze.

Mamy tu na myśli wydarzenia, które chcecie i możecie zainicjować sami. Martwicie się, że
nie macie na to środków, miejsca i materiałów? Jest szansa, że właśnie Wasz projekt
zostanie dofinansowany, a pracownicy Pszczyńskiego Centrum Kultury pomogą Wam to
wydarzenie przygotować, wypromować, dadzą odpowiednie zaplecze i wsparcie
fachowców. Jest także szansa, by propozycja wpisała się w stały kalendarz naszych
wydarzeń.

Komisja konkursowa zdecyduje o sfinansowaniu od 3 do 7 projektów kulturalnych, których
pomysłodawcami oraz realizatorami będą grupy nieformalne. Na wszystkie
zakwalifikowane do realizacji inicjatywy będzie można wykorzystać łącznie 30 tys.
złotych. Liczy się dobry pomysł, wypełniony prosty wniosek konkursowy i macie szansę
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na dotację.

Co trzeba zrobić? Może masz w ręku niezwykły fach i chcesz się nim podzielić, nauczyć
innych; może masz kapelę garażową i chcecie zagrać na prawdziwej scenie; może
potrafisz i widzisz potrzebę zrobienia czegoś dla potrzebujących; może jesteś w gronie
aktywnych seniorów, którzy chcieliby wspólnie dzielić się doświadczeniami i ciągle chcą
się rozwijać; a może jesteś młodą matką i chcesz zorganizować warsztaty dla siebie lub
ciekawe zajęcia dla swojej pociechy; może chcesz odmienić jakieś miejsce- ożywić
kulturalnie, nadać mu nowy charakter, wykonać autorski legalny mural, jesteście grupą
nieformalną, formalną możecie wyjść do nas z pomysłem i inicjatywą… nie ma tu
ograniczeń w pomysłach!

Pomysły można konsultować na bieżąco. Na stronie pckul.pl został już opublikowany
raport z diagnozy oraz wskazówki związane z przygotowaniem propozycji na inicjatywy.
Do 17 czerwca PCKul będzie zbierać inicjatywy proponowane przez mieszkańców, a 22
czerwca opublikuje te, które otrzymają dofinansowanie.

Na samą realizację pomysłów - autorzy inicjatyw będą mieli czas od 1 sierpnia do 30
października 2022 roku.

Szczegóły na stronie www.pckul.pl.
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